

	Přejít k obsahu webu
     
	  
    
    
    
      
      
       
    
      
 
      
				Domů
	Aktuálně
	Obecní úřad
	Základní informace
	Kontakty
	Organizační struktura
	Výbory a komise
	Vyhlášky obce Podluhy
	Úřední deska
	>> Podrobné menu >>
		Zveřejňování veřejných zakázek
	Zápisy ze zasedání zastupitelstva
	E – podatelna
	Povinné informace
	Pověřenec GDPR
	Rozpočet
	Poplatky
	Odpadové hospodářství
	Vodné a stočné
	Územní plán
	Mapový portál
	Dokumenty ke stažení
	Czech POINT
	Registr oznámení
	Sazebník úhrad písemností a úkonů






	Obec Podluhy
	Rekonstrukce / dotace
	Historie
	Pověsti
	Obecní knihovna
	Podluhy
	Mateřská škola Podluhy
	Dohlížecí výbor Jednoty Hořovice
	Služby Obecního úřadu
	>> Spolky, svazy>>
		TJ Sparta
	Rybáři Podluhy
	Český zahrádkářský svaz






	Volný čas
	Rybáři Podluhy
	Český zahrádkářský svaz
	TJ Sparta
	100 let Sparty Podluhy
	Turistika Brdy
	Virtuální prohlídka



	Galerie
	Fotogalerie obce
		Fotografie
	Letecké snímky
	Změny vzhledu obce



	Foto Kulturní a společenské akce
		Čarodejnice
	Den dětí
	Mateřská škola
	Rozsvícení vánočního stromku
	Setkání občanů
	Staročeské máje
	Svatomartinská světýlka
	Trhy
	Vítání občánků
	Ostatní



	Foto investice a opravy
		s využitím dotačních programů
	Z prostředků obce








 
			
			

	
		
		
			Hledat:
			
		
	



	
		
		  

	
		
		    
		
	
  
	
   
	   

		

	
							
				ÚŘAD
	Úřední deska
	Rozpočet
	Dokumenty ke stažení
	Poplatky
	E – podatelna
	Kontakty


			

					
				OBEC
	Základní informace
	Územní plán
	Obecní knihovna
	Školka
	Odpadové hospodářství
	Vodné a stočné


			

					
				VOLNÝ ČAS
	Rybáři Podluhy
	Český zahrádkářský svaz
	TJ Sparta
	100 let Sparty Podluhy
	Turistika Brdy
	Virtuální prohlídka


			

			






	
	
		
		
		
	
	
		
		
		
	



	


			
			
			
			
	
       
		
        
         
                  
         
		         
						
             
			
				


				
	
	
		
			Ptačí chřipka

					

		
								


				
			 Aktuálně		
			



			
				


				
	
	
		
			Střelby – březen 2024

					

		
								


				
			 Aktuálně		
			



			
				


				
	
	
		
			Podlužský zpravodaj 1/2024

					

		
			Vážení občané, jsme rádi, že vám můžeme představit první číslo Podlužského zpravodaje. 📰 Tištěný zpravodaj vám bude doručen do vašich poštovních schránek během dneška a zítřka. K dispozici bude také v obchodě a na obecním úřadě. Pdf verze zpravodaje je dostupná na webových stránkách obce a v aplikaci Munipolis. Přejeme vám příjemné čtení! 😊  

					


				
			 Aktuálně		
			



			
				


				
	
	
		
			Nebezpečný a objemový odpad 16.3.2024

					

		
								


				
			 Aktuálně		
			



			
				


				
	
	
		
			Střelby únor 2024

					

		
								


				
			 Aktuálně		
			



			
				


				
	
	
		
			Sazby poplatků na rok 2024

					

		
			Oznámení – Sazby poplatků 2024

					


				
			 Aktuálně, Sběrná místa, odpady		
			



			
				


				
	
	
		
			Rozpis svozů SKO pro rok 2024

					

		
								


				
			 Aktuálně, Sběrná místa, odpady		
			



			
				


			
			
										
		

			
	
		
			Umístění herních prvků na zahradě MŠ Podluhy

					

		
								


				
			 Aktuálně		
			



			
				


			
			
										
		

			
	
		
			Nabídka nové služby pro občany – MUNIPOLIS

					

		
			Vážení občané, spustili jsme pro vás službu MUNIPOLIS / Mobilní Rozhlas, díky které vás nyní budeme efektivně informovat přímo do vašeho telefonu. Přihlaste se k odběru a už nikdy nezmeškáte důležité novinky a upozornění z naší samosprávy. Informace podle vašich zájmů vám budeme posílat e-mailem, SMS nebo jako zprávu do aplikace. Služba je zdarma! Co […]

					


				
			 Aktuálně		
			



			
				


				
	
	
		
			Přehled změn autobusových linek od 11.12.2022 v oblasti Hořovicka

					

		
								


				
			 Aktuálně		
			



			
				


				
	
	
		
			Ptačí chřipka

					

		
								


				
			 Aktuálně		
			



			
				


				
	
	
		
			Informace Českého telekomunikačního úřadu

					

		
								


				
			 Aktuálně		
			



			
				


				
	
	
		
			SEPAROVANÝ SBĚR, BIOODPAD

					

		
								


				
			 Sběrná místa, odpady		
			



			
				


				
	
	
		
			Výsledky voleb do zastupitelstva obce a do Senátu PS ČR

					

		
			ke stažení Volby 2022 – zastupitelstvo | VOlby Senát PS ČR

					


				
			 Aktuálně		
			



			
				


				
	
	
		
			Info – Pomoc pro uprchlíky z Ukrajiny

					

		
								


				
			 Aktuálně		
			



			
				


				
	
	
		
			Pomoc pro uprchlíky z Ukrajiny – informační leták

					

		
								


				
			 Aktuálně		
			



			
				


			
			
										
		

			
	
		
			Projekt – Podluhy oprava místní komunikace na pozemcích parc. č. 823/1 a 823/3 v k.ú Podluhy

					

		
								


				
			 Aktuálně		
			



			
				


				
	
	
		
			Pomoc pro uprchlíky

					

		
								


				
			 Aktuálně		
			



			
				


			
			
										
		

			
	
		
			ERU upozornění

					

		
			Váš dodavatel elektřiny nebo plynu možná skončil, pokud si nejste jistí, situaci je potřeba okamžitě řešit. Zkontrolujte si, kdo byl Vaším dodavatelem elektřiny nebo plynu, nebo zkontrolujte platby za elektřinu nebo plyn.

					


				
			 Aktuálně		
			



			
				


				
	
	
		
			Informační kampaň k vyhledání a aktivaci nekontaktních zákazníků po ukončení činnosti BOHEMIA ENERGY a jiných dodavatelů energie

					

		
								


				
			 Aktuálně		
			



						


					
			Navigace pro příspěvky

			

									← Starší příspěvky

				
				
			

		
		
		
		
	




	Obec Podluhy Vás vítá na oficiálních stránkách
Koronavir SARS CoV-2

 Informace, Koronavir SARS CoV-2 



Důležité kontakty, odkazy a zdroje informací



Počasí
12°


 Mobilní rozhlas

Najděte lékaře a objednejte se online

Hledat


	
		
		
			Hledat:
			
		
	



Kontakt
Obec Podluhy 51, 26801 Hořovice
Úřední hodiny
Pondělí, sředa
8-12:00 13-17:00
tel.: +420 311 514 722
Mapa


Základní informace
Kraj: Středočeský
Okres: Beroun
Správní obvod:Hořovice
GPS souřadnice:	49.815619N, 13.913522E
Nadmořská výška:400 m n. m.
První pís. zmínka: rok 1331 (688 let)

Rychlé menu
	Domů
	Aktuálně
	Obecní úřad
	Základní informace
	Kontakty
	Organizační struktura
	Výbory a komise
	Vyhlášky obce Podluhy
	Úřední deska
	>> Podrobné menu >>
		Zveřejňování veřejných zakázek
	Zápisy ze zasedání zastupitelstva
	E – podatelna
	Povinné informace
	Pověřenec GDPR
	Rozpočet
	Poplatky
	Odpadové hospodářství
	Vodné a stočné
	Územní plán
	Mapový portál
	Dokumenty ke stažení
	Czech POINT
	Registr oznámení
	Sazebník úhrad písemností a úkonů






	Obec Podluhy
	Rekonstrukce / dotace
	Historie
	Pověsti
	Obecní knihovna
	Podluhy
	Mateřská škola Podluhy
	Dohlížecí výbor Jednoty Hořovice
	Služby Obecního úřadu
	>> Spolky, svazy>>
		TJ Sparta
	Rybáři Podluhy
	Český zahrádkářský svaz






	Volný čas
	Rybáři Podluhy
	Český zahrádkářský svaz
	TJ Sparta
	100 let Sparty Podluhy
	Turistika Brdy
	Virtuální prohlídka



	Galerie
	Fotogalerie obce
		Fotografie
	Letecké snímky
	Změny vzhledu obce



	Foto Kulturní a společenské akce
		Čarodejnice
	Den dětí
	Mateřská škola
	Rozsvícení vánočního stromku
	Setkání občanů
	Staročeské máje
	Svatomartinská světýlka
	Trhy
	Vítání občánků
	Ostatní



	Foto investice a opravy
		s využitím dotačních programů
	Z prostředků obce








Archiv článků
		Archiv článků
		Vybrat měsíc
 Únor 2024 
 Leden 2024 
 Prosinec 2023 
 Říjen 2023 
 Únor 2023 
 Prosinec 2022 
 Listopad 2022 
 Říjen 2022 
 Září 2022 
 Květen 2022 
 Duben 2022 
 Březen 2022 
 Leden 2022 
 Listopad 2021 
 Říjen 2021 
 Červenec 2021 
 Červen 2021 
 Květen 2021 
 Duben 2021 
 Březen 2021 
 Únor 2021 
 Leden 2021 
 Prosinec 2020 
 Listopad 2020 
 Říjen 2020 
 Září 2020 
 Srpen 2020 
 Červenec 2020 
 Červen 2020 
 Květen 2020 
 Duben 2020 
 Březen 2020 
 Únor 2020 
 Leden 2020 
 Prosinec 2019 
 Listopad 2019 
 Říjen 2019 
 Září 2019 
 Srpen 2019 
 Červen 2019 
 Květen 2019 
 Duben 2019 
 Březen 2019 
 Únor 2019 
 Prosinec 2018 
 Listopad 2018 
 Říjen 2018 
 Září 2018 
 Srpen 2018 
 Červenec 2018 
 Červen 2018 
 Duben 2018 
 Březen 2018 
 Únor 2018 
 Leden 2018 
 Listopad 2017 
 Říjen 2017 
 Září 2017 
 Srpen 2017 
 Červenec 2017 
 Červen 2017 
 Květen 2017 
 Duben 2017 
 Březen 2017 
 Únor 2017 
 Leden 2017 
 Říjen 2016 
 Leden 2016 
 Leden 2015 
 Leden 2014 
 Leden 2013 
 Říjen 2012 
 Leden 2012 
 Říjen 2011 
 Říjen 2010 
 Říjen 2009 
 Říjen 2008 
 Říjen 2007 
 Říjen 2006 
 Říjen 2005 
 Říjen 2004 
 Říjen 2002 
 Říjen 2000 


		Přihlášení se do zpravodaje



    Email *
    
    	
    
    
    
    
        
    
    




    
    
    
    

    
        
    
 

Prohlášení o přístupnosti



	

				
	
		
			
			© Obec Podluhy 2019 | Powered by www.totweb.cz | hosting-profi.cz | Technická podpora: podpora(@)totweb.cz 	
	


  

  
    
      
        

  Používáme cookies, abychom vám poskytli nejlepší online zážitek.
Více informací o tom, které soubory cookies používáme, nebo jejich vypnutí najdete v nastavení.


        

		  Přijmout
	  

      

      
    

    
  
  

























  
    
      Zavřít nastavení souborů cookie GDPR
      
    
    
      

  


      	
  
    
      
        
            
     
    Přehled ochrany osobních údajů
  

	
    
      
        
          
        
       
      Nezbytně nutné soubory cookies
    
  
	
    
      
        
          
                
       
      Soubory cookies třetích stran
    
  


      

  
		
		

    

    
    
      
         
      

      
      

        
          

      Přehled ochrany osobních údajů
    
  	Tyto webové stránky používají soubory cookies, abychom vám mohli poskytnout co nejlepší uživatelský zážitek. Informace o souborech cookie se ukládají ve vašem prohlížeči a plní funkce, jako je rozpoznání, když se na naše webové stránky vrátíte, a pomáhají našemu týmu pochopit, které části webových stránek považujete za nejzajímavější a nejužitečnější.

  	  

  



          
  
    Nezbytně nutné soubory cookies
    
      Nezbytně nutný soubor cookie by měl být vždy povolen, abychom mohli uložit vaše preference nastavení souborů cookie.

      
        
          
                
              Povolit nebo zakázat cookies        
              
              
            
          

          
        

        
      

      
              
          Pokud tento soubor cookie zakážete, nebudeme moci uložit vaše preference. To znamená, že při každé návštěvě těchto webových stránek budete muset soubory cookies znovu povolit nebo zakázat.

        

        
                                              
    

    
  

  
          
  
    Soubory cookies třetích stran
    
      Tyto webové stránky používají službu Google Analytics ke shromažďování anonymních informací, jako je počet návštěvníků webu a nejoblíbenější stránky.

Povolení tohoto souboru cookie nám pomáhá zlepšovat naše webové stránky.

      
        
          
                
              Povolit nebo zakázat cookies     
              
              
            
          

          
        

        
      

      
              
          Povolte prosím nejprve nezbytně nutné soubory cookies, abychom mohli uložit vaše preference!

        

        
             
    

    
  

  
          
          
        

        
      

      
      
        
			  		Povolit vše
		  					Uložit nastavení
				

      

      
    

    

    


  

  




